Дудовский вестник
Печатный орган Дудовского сельсовета
№ 12-2 от 24.06.2024г.

Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район
Администрация Дудовского сельсовета

Постановление

24.06.2024                                             с. Дудовка                                             №  20

О внесении изменений в постановление Администрации Дудовского сельсовета Казачинского района от 12.01.2024 года № 2 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджета поселения»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Дудовского сельсовета Казачинского района от 12.01.2024 года № 2 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджета поселения» следующие изменения :

В приложение после строки 37 дополнить строкой 38 следующего содержания:

	Номер строки
	Код главного администратора
	Код классификации дохода бюджета
	Наименование кода дохода

	38
	807
	2 02 49999 10 7745 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (за содействие развитию налогового потенциала)

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.  Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Дудовский   вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте.  https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Временно исполняющий обязанности главы Дудовского сельсовета

                                  Н.В. Анастасова

Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район
Дудовский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 24.06.2024г.                                         с. Дудовка                                      № 6-13

«О признании утратившим силу решения Дудовского  сельского Совета депутатов Казачинского района Красноярского края»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава  Дудовского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Дудовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующее Решение  Дудовского сельского Совета  депутатов от 18.06.2010 г. № 5-8 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Дудовском сельсовете»;
       2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Дудовский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Дудовского сельсовета https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

 Председатель Дудовского                     Временно исполняющий обязанности
 Совета депутатов   сельсовета              главы Дудовского сельсовета

 ______________ Ф.А. Вундер                     _________   Н.В. Анастасова

Российская Федерация
Красноярский край
 Казачинский район
Дудовский сельский Совет депутатов

 РЕШЕНИЕ

 24.06.2024 г.                                    с. Дудовка       		                  № 6-14

 «Об отмене решения Дудовского сельского Совета депутатов»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Дудовский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу следующее решение  Дудовского сельского Совета депутатов:
- от 07.11.2005 № 5-10 «Об установлении налога на имущество физических лиц »
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Дудовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дудовского сельсовета https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель
Дудовского сельского Совета депутатов

        Временно исполняющий обязанности главы Дудовского сельсовета

	______________ Ф.А.Вундер
	____________Н.В.Анастасова